山梨県地域ＰＲ誌の制作・編集・印刷・配送業務企画コンペ企画提案書

提 案 内 容 
 　
	１.コンセプト

	（簡潔に記入すること）









	２.魅力ある地域ＰＲ誌にするために最も配慮したこと

	（箇条書きで簡潔に記入すること）









	３.タイトル

	名称：
コンセプト：










	４.「表紙」＆「巻頭特集」の企画

	（箇条書きで簡潔に記入すること）
タイトル：
　コンセプト：


	号数
	発行月
	　　　　　　題
	　材

	Vol.1
	11月
	（課題）山梨のワイン

	Vol.2
	2月
	

	Vol.3
	5月
	

	Vol.4
	8月
	




	

５.「提案企画（１）」について

	（箇条書きで簡潔に記入すること）
タイトル：
　コンセプト：
工夫をした点：

　
	号数
	発行月
	題　　　材

	Vol.1
	11月
	

	Vol.2
	2月
	

	Vol.3
	5月
	

	Vol.4
	8月
	















	６.「提案企画（２）」について

	（箇条書きで簡潔に記入すること）
タイトル：
コンセプト：
　工夫をした点：


	号数
	発行月
	題　　　材

	Vol.1
	11月
	

	Vol.2
	2月
	

	Vol.3
	5月
	

	Vol.4
	8月
	




	

	７.「指定企画」の題材について

	①こだわりの食材・飲食店
	号数
	発行月
	題　　　材

	Vol.1
	11月
	

	Vol.2
	2月
	

	Vol.3
	5月
	

	Vol.4
	8月
	

	
②私のプラチナ

	号数
	発行月
	題　　　材

	Vol.1
	11月
	

	Vol.2
	2月
	

	Vol.3
	5月
	

	Vol.4
	8月
	








	８.「配布先」について

	１．約7,000部の配布先（予定）を詳細に記入すること
２．配布先選定において意を用いた点、今後想定している新規開拓に向けた貴社の取り組みを簡潔に記入すること

	
１．配布先





















[bookmark: _GoBack]２．配布先選定において意を用いた点、今後想定している新規開拓に向けた取り組み










